

Hot Invest ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 21 82 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hot Invest ApS
Rugholmvej 88
8260 Viby J.

CVR-nr.: 25 21 82 64

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Doc Alslev Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	41.200	50.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.359	-39.359
Andre driftsomkostninger	-55.016	-60.993
Resultat før finansielle poster	-53.175	-50.102
Andre finansielle indtægter	17.051	110.678
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.051	-36.239
Resultat før skat	-278.175	24.337
2 Skat af årets resultat	-11.995	9.207
Årets resultat	-290.170	33.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.544
Disponeret fra overført resultat	-290.170	0
Disponeret i alt	-290.170	33.544

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.409.214	2.448.573
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.409.214</u>	<u>2.448.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		758.092	974.891
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>758.092</u>	<u>974.891</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.167.306</u>	<u>3.423.464</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.995
Andre tilgodehavender		10.200	10.200
Tilgodehavender i alt		<u>10.200</u>	<u>22.195</u>
Likvide beholdninger		2.865	14.897
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.065</u>	<u>37.092</u>
Aktiver i alt		<u>3.180.371</u>	<u>3.460.556</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-4.701.459	-4.411.289
	Egenkapital i alt	<u>-4.576.459</u>	<u>-4.286.289</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.913.635</u>	<u>2.020.209</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.635</u>	<u>2.020.209</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	107.500	107.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.729.695</u>	<u>5.613.136</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.843.195</u>	<u>5.726.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.756.830</u>	<u>7.746.845</u>
	Passiver i alt	<u>3.180.371</u>	<u>3.460.556</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>242.051</u>	<u>36.239</u>
	<u>242.051</u>	<u>36.239</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.995</u>	<u>-9.207</u>
	<u>11.995</u>	<u>-9.207</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.411.289	-4.444.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-290.170</u>	<u>33.544</u>
	<u>-4.701.459</u>	<u>-4.411.289</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.021.135	2.127.709
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.500</u>	<u>-107.500</u>
	<u>1.913.635</u>	<u>2.020.209</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.425.000</u>	<u>1.550.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.409 t.kr.		

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 776.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.